4/14 i 1/18), na prijedlog Ministarstva za boračka
pitanja, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 31. sjednici, održanoj dana 26.11.2019. godine,
d o n o s i

ZAKLJUČAK

I.
Odobravaju se sredstva Ćebić (Zulfera) Mustafi, ratnom vojnom invalidu 90% iz

Zavidovića, u iznosu od 1.500,00 KM (slovima: jednahiljadapetstotina konvertibilnih maraka) u
svrhu sufinansiranja izdavanje dozvole za gradnju, odnosno rješenja stambenog pitanja.

II.
Sredstva iz tačke I. ovog zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za

2019. godinu („Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: